ricus  Moguntinus  archiepiscopus  vobis  concessit  e 
scripto  firmavit  libertatem  quoque  a  bonae  memo 
riae  Alberto  Moguntino  archiepiscopo  ecclesiae  ve 
straeconcessam,etscriptosuofirmatam,  vobis  nihi 
ominus  contirmamus,  ut  nulli  videlicet  archidia 

P  conorum  velclericorum  Moguntinae  parochiae,  nis 
soli  archiepiscopo  respondere  debeatis.  Prohibe 
mus  insuper  ut  nullus  vobis  advocatus  praete 
communem  vestrum  assensum  in  posterum  co 
stituatur,  sed  semper  sine  alicujus  advocati  pei 
turbatione,  sicuthactenus  fuisse  dignoscitur,vestr 
ecclesia  libera  quietate  permaneant. 

Decernimus  ergo  ut  nulli  omnino hominura  lice 
praefatam  ecclesiam  temere  perturbare,  aut  ejt 

possessiones  auferre,vel  ablatas  retinere,  trtinuer' 
seu  quibuslibet  molestiis  fatigare.sed  omnia  int 
graconserventureorum,pro  quorum  gubernatioi 
et  sustentatione  concessa  sunt,  usibus  omnimod 

profutura,  salva  apostolicae   sedis  auctoritate 
Moguntini  archiepiscopi  canonica  justitia.  Si  qi 
igiturinposterumecclesiasticasaecularisveperson 
hanc  nostraeconstitutionis  paginam  sciens,cont 
eam  temere   venire    tentaverit,    secundo  tertio 
commonita,si  nonsatisfactionecongruaemenda^ 

rit,  potestatis  honorisque  sui  dignitate  careat.reai 
quesedivinojiuiicioexisteredeperpetrataiuiquiU 
cognoscat.etasacratissimocorporeacsanguine 
mininostri  Jesu  Christialieuafiat,  atqueinextrei 
examinedistrictae  ultioni  subjaceat.  Cuuctisauti 
eidem  loco  justa  servantibus,  sit  pax  Domini  i 
stri   Jesu   Christi,  quateuus  et  hic  fructura  bo 
actionis    percipiant,  et  apud    districtum  judic 

praemia  aeternae  pacis  inveniant.    Amen,    Aui' 
amen. 

■ 
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Ego  Eugenius  Catbolicre  Ecclesiae  episcopus. 
Ego  Albericus  Ostieasis  episeopus. 

Ego  Oddo  diacouus  cardiualis  S.  Georgii  ad  Ve- 
luin  Aureuui. 

Ego  lmarus  Tusculanus  episcopus. 

EgoOctaviauus  diaconuscard.  S.  Nicolai  in  Car- 
cere  Tulliano. 

Ego  Humbaldus  presb.  card.  tit.  SS.  Joannis  et 
Pauli. 

Ego  Gilbertus  indignus  sacerdos  tit.  S.  Marci. 
Ego  Cuido  presbyt.   card.   tit.  SS.  Laurentii  et 

Dauaasi.      'x^l\^^ 
Ego  Servatius  presbyt.  card.  tit.  S.  Marcelli. 

l*  Egojpresb.  card.  tit.  in  Lucina. 
Datum  Altissiodori  per  manum  Guidonis  sanctae 

A  mere  venire  tentaverit ,  secundo  tertiove  commo- 
nita,  si  nonsatisfactionecongrua  emendaverit,  po- 
testatis  honorisque  sui  dignitate  careat,  reamque 
se  divino  judicio  existere  de  perpetrata  iniquitate 
coguoscat,  et  a  sacratissimo  corpore  ac  sanguine 
Dei  et  Domini  nostri  Jesu  Christi  alienafiat,  atque 
in  extremo  exaraine  districtae  ultioni  subjaceat. 
Cunctis  autem  eidem  loco  justa  servantibus,  sit